

VALOR ESTIMADO - SIGILOSO

LOTE 1

Item	Descrição	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Calça Moto Serra - Tamanho P	Unidade	15	R\$ 207,08	R\$ 3.106,20
2	Calça Operador Motosserra M	Unidade	30	R\$ 207,08	R\$ 6.212,40
3	Calça Operador Motosserra G	Unidade	30	R\$ 265,87	R\$ 7.976,10
4	Calça Moto Serra - Tamanho GG	Unidade	15	R\$ 200,21	R\$ 3.003,15
5	Blusão Operador De Motosserra - Tamanho P	Unidade	15	R\$ 334,95	R\$ 5.024,25
6	Blusão Operador De Motosserra - Tamanho M	Unidade	30	R\$ 334,95	R\$ 10.048,50
7	Blusão Operador De Motosserra - Tamanho G	Unidade	30	R\$ 335,05	R\$ 10.051,50
8	Blusão Operador De Motosserra - Tamanho GG	Unidade	15	R\$ 316,60	R\$ 4.749,00
9	Camisa Eletricista - Tam P	Unidade	50	R\$ 166,64	R\$ 8.332,00
10	Camisa Eletricista - Tam M	Unidade	100	R\$ 166,64	R\$ 16.664,00
11	Camisa Eletricista - Tam G	Unidade	100	R\$ 166,64	R\$ 16.664,00
12	Camisa Eletricista - Tam GG	Unidade	50	R\$ 166,64	R\$ 8.332,00
13	Calca Para Eletricista - Tam P	Unidade	50	R\$ 153,64	R\$ 7.682,00
14	Calca Para Eletricista - Tam M	Unidade	100	R\$ 153,64	R\$ 15.364,00
15	Calca Para Eletricista - Tam G	Unidade	100	R\$ 153,64	R\$ 15.364,00
16	Calca Para Eletricista - Tam GG	Unidade	50	R\$ 153,64	R\$ 7.682,00
VALOR TOTAL DO LOTE 1:					R\$ 146.255,10

LOTE 2

Item	Descrição	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Bota De Seguranca Nobuck NR 34	PAR	10	R\$ 161,54	R\$ 1.615,40
2	Bota De Seguranca Nobuck NR 35	PAR	10	R\$ 161,54	R\$ 1.615,40
3	Bota De Seguranca Nobuck NR 36	PAR	10	R\$ 161,54	R\$ 1.615,40
4	Bota De Seguranca Nobuck NR 37	PAR	25	R\$ 161,54	R\$ 4.038,50
5	Bota De Seguranca Nobuck NR 38	PAR	50	R\$ 161,54	R\$ 8.077,00
6	Bota De Seguranca Nobuck NR 39	PAR	100	R\$ 161,54	R\$ 16.154,00
7	Bota De Seguranca Nobuck NR 40	PAR	150	R\$ 161,54	R\$ 24.231,00
8	Bota De Seguranca Nobuck NR 41	PAR	150	R\$ 161,54	R\$ 24.231,00
9	Bota De Seguranca Nobuck NR 42	PAR	150	R\$ 161,54	R\$ 24.231,00
10	Bota De Seguranca Nobuck NR 43	PAR	50	R\$ 161,54	R\$ 8.077,00
11	Bota De Seguranca Nobuck NR 44	PAR	50	R\$ 161,54	R\$ 8.077,00
12	Bota De Seguranca Nobuck NR 45	PAR	50	R\$ 161,54	R\$ 8.077,00
13	Bota De Seguranca Nobuck NR 46	PAR	15	R\$ 161,54	R\$ 2.423,10
14	Botina De Seguranca Preta Elastico Com Bico Tipo Composite NR 34	PAR	10	R\$ 126,92	R\$ 1.269,20
15	Botina De Seguranca Preta Elastico Com Bico Tipo Composite NR 35	PAR	10	R\$ 126,92	R\$ 1.269,20
16	Botina De Seguranca Preta Elastico Com Bico Tipo Composite NR 36	PAR	10	R\$ 126,92	R\$ 1.269,20
17	Botina De Seguranca Preta Elastico Com Bico Tipo Composite NR 37	PAR	10	R\$ 126,92	R\$ 1.269,20
18	Botina De Seguranca Preta Elastico Com Bico Tipo Composite NR 38	PAR	100	R\$ 126,92	R\$ 12.692,00
19	Botina De Seguranca Preta Elastico Com Bico Tipo Composite NR 39	PAR	100	R\$ 126,92	R\$ 12.692,00
20	Botina De Seguranca Preta Elastico Com Bico Tipo Composite NR 40	PAR	100	R\$ 126,92	R\$ 12.692,00
21	Botina De Seguranca Preta Elastico Com Bico Tipo Composite NR 41	PAR	100	R\$ 124,97	R\$ 12.497,00
22	Botina De Seguranca Preta Elastico Com Bico Tipo Composite NR 42	PAR	100	R\$ 124,97	R\$ 12.497,00
23	Botina De Seguranca Preta Elastico Com Bico Tipo Composite NR 43	PAR	30	R\$ 124,97	R\$ 3.749,10
24	Botina De Seguranca Preta Elastico Com Bico Tipo Composite NR 44	PAR	15	R\$ 124,97	R\$ 1.874,55
25	Botina De Seguranca Preta Elastico Com Bico Tipo Composite NR 45	PAR	15	R\$ 124,97	R\$ 1.874,55
26	Botina De Seguranca Preta Elastico Com Bico Tipo Composite NR 46	PAR	15	R\$ 124,97	R\$ 1.874,55
27	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Preto NR 34	PAR	100	R\$ 79,34	R\$ 7.934,00
28	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Preto NR 35	PAR	100	R\$ 79,34	R\$ 7.934,00
29	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Preto NR 36	PAR	100	R\$ 80,48	R\$ 8.048,00
30	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Preto NR 37	PAR	100	R\$ 80,48	R\$ 8.048,00
31	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Preto NR 38	PAR	100	R\$ 80,48	R\$ 8.048,00
32	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Preto NR 39	PAR	30	R\$ 80,71	R\$ 2.421,30
33	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Preto NR 40	PAR	30	R\$ 79,34	R\$ 2.380,20
34	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Preto NR 41	PAR	30	R\$ 79,34	R\$ 2.380,20
35	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Preto NR 42	PAR	30	R\$ 79,34	R\$ 2.380,20

36	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Preto NR 43	PAR	30	R\$ 79,34	R\$ 2.380,20
37	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Preto NR 44	PAR	30	R\$ 79,34	R\$ 2.380,20
38	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Preto NR 45	PAR	30	R\$ 79,34	R\$ 2.380,20
39	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Branco NR 34	PAR	100	R\$ 80,46	R\$ 8.046,00
40	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Branco NR 35	PAR	100	R\$ 80,46	R\$ 8.046,00
41	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Branco NR 36	PAR	100	R\$ 80,46	R\$ 8.046,00
42	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Branco NR 37	PAR	100	R\$ 80,46	R\$ 8.046,00
43	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Branco NR 38	PAR	100	R\$ 80,46	R\$ 8.046,00
44	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Branco NR 39	PAR	30	R\$ 80,46	R\$ 2.413,80
45	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Branco NR 40	PAR	30	R\$ 80,46	R\$ 2.413,80
46	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Branco NR 41	PAR	30	R\$ 80,46	R\$ 2.413,80
47	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Branco NR 42	PAR	30	R\$ 80,46	R\$ 2.413,80
48	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Branco NR 43	PAR	30	R\$ 80,46	R\$ 2.413,80
49	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Branco NR 44	PAR	30	R\$ 80,46	R\$ 2.413,80
50	Sapato Ocupacional Impermeavel Em Eva Sem Cadarco Na Cor Branco NR 45	PAR	30	R\$ 80,46	R\$ 2.413,80
VALOR TOTAL DO LOTE 2:					R\$ 323.823,45

LOTE 3					
Item	Descrição	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Luva De Vaqueta Para Trabalho Com Motosserra	PAR	30	R\$ 59,33	R\$ 1.779,90
2	Luva 7Cm Palma Vaqueta Dorso Raspa	PAR	3000	R\$ 15,64	R\$ 46.920,00
3	Luva De Malha Tricotada Pigmentada - Tam P	PAR	1000	R\$ 2,78	R\$ 2.780,00
4	Luva De Malha Tricotada Pigmentada - Tam M	PAR	1000	R\$ 2,78	R\$ 2.780,00
5	Luva De Malha Tricotada Pigmentada - Tam G	PAR	1000	R\$ 2,78	R\$ 2.780,00
6	Luva Nitrilica Sem Forro - Tam P	PAR	500	R\$ 9,58	R\$ 4.790,00
7	Luva Nitrilica Sem Forro - Tam M	PAR	500	R\$ 9,58	R\$ 4.790,00
8	Luva Nitrilica Sem Forro - Tam G	PAR	500	R\$ 9,58	R\$ 4.790,00
9	Luva De Procedimento Nitrilica - P	CX	400	R\$ 37,24	R\$ 14.896,00
10	Luva De Procedimento Nitrilica - M	CX	150	R\$ 33,13	R\$ 4.969,50
11	Luva De Procedimento Nitrilica - G	CX	50	R\$ 33,13	R\$ 1.656,50
12	Luva Latex 3/4 Com Algodao - Tam P	PAR	200	R\$ 13,29	R\$ 2.658,00
13	Luva Latex 3/4 Com Algodao - Tam M	PAR	200	R\$ 13,29	R\$ 2.658,00
14	Luva Latex 3/4 Com Algodao - Tam G	PAR	200	R\$ 13,29	R\$ 2.658,00
15	Luva Alta Tensao 500V Classe 00 Tipo I - P	PAR	25	R\$ 335,19	R\$ 8.379,75
16	Luva Alta Tensao 500V Classe 00 Tipo I - M	PAR	40	R\$ 335,19	R\$ 13.407,60
17	Luva Alta Tensao 500V Classe 00 Tipo I - G	PAR	30	R\$ 335,19	R\$ 10.055,70
18	Luva De Proteção Contra Impactos - Tam P	PAR	50	R\$ 137,31	R\$ 6.865,50
19	Luva De Proteção Contra Impactos - Tam M	PAR	150	R\$ 137,31	R\$ 20.596,50
20	Luva De Proteção Contra Impactos - Tam G	PAR	150	R\$ 137,31	R\$ 20.596,50
21	Luva De Proteção Tatil - Tam P	PAR	100	R\$ 5,61	R\$ 561,00
22	Luva De Proteção Tatil - Tam M	PAR	100	R\$ 5,61	R\$ 561,00
23	Luva De Proteção Tatil - Tam G	PAR	100	R\$ 5,61	R\$ 561,00
24	Luva Vaqueta Coberturapunho 18Cm	PAR	95	R\$ 35,88	R\$ 3.408,60
VALOR TOTAL DO LOTE 3:					R\$ 185.899,05

LOTE 4					
Item	Descrição	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Oculos Seg. Ampla Visao	Unidade	50	R\$ 17,96	R\$ 898,00
2	Oculos De Seguranca Incolor Com Adaptação Para Lentes De Grau	Unidade	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
3	Oculos De Seguranca Com Vedacao - Lente Incolor	Unidade	1000	R\$ 30,10	R\$ 30.100,00
4	Oculos De Seguranca Com Vedacao - Lente Escura	Unidade	200	R\$ 30,10	R\$ 6.020,00
VALOR TOTAL DO LOTE 4:					R\$ 37.418,00

LOTE 5					
Item	Descrição	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Creme De Proteção P/ Pele Contra Oleose Graxas	Unidade	500	R\$ 9,21	R\$ 4.605,00
2	Protetor Solar Uva/Uvb Fps 30	Unidade	2500	R\$ 15,43	R\$ 38.575,00
VALOR TOTAL DO LOTE 5:					R\$ 43.180,00

LOTE 6					
Item	Descrição	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Cinto Paraquedista Sem Talabarte Tamanho 2 (G)	Unidade	150	R\$ 187,57	R\$ 28.135,50
2	Talabarte Para Posicionamento Simples	Unidade	30	R\$ 231,74	R\$ 6.952,20
3	Talabarte Em Y Com Absorvedor De Energia	Unidade	150	R\$ 191,77	R\$ 28.765,50
4	Trava Quedas Para Cabo De Aco	Unidade	40	R\$ 227,99	R\$ 9.119,60
5	Trava Quedas Para Cordas	Unidade	40	R\$ 231,49	R\$ 9.259,60
VALOR TOTAL DO LOTE 6:					R\$ 82.232,40
LOTE 7					
Item	Descrição	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Capacete Brigadista	Unidade	12	R\$ 1.260,44	R\$ 15.125,28
VALOR TOTAL DO LOTE 7:					R\$ 15.125,28
VALOR TOTAL DOS LOTES 01 A 07:					R\$ 833.933,28